עונש מאסר זה ירוצה במצטבר לכל עונש אחר אותו מרצה כעת הנאשם;

ג. שישה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון;

ד. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, ד' בכסלו התשע"ה, 26/11/2014, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט